
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 600/2024  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Martin Kos 
 
12. 6. 2024 

 

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím  
 

Vážení, 

zdejšímu soudu byla dne 30. 5. 2024 doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o zaslání všech usnesení, jimiž došlo 
k neschválení dohody o vině a trestu mezi státním zástupcem a obviněnou nebo obžalovanou 
právnickou osobou a vrácení věci do přípravného řízení a která nabyla právní moci v letech 2019 - 
2024. Dále jste žádali o usnesení, kterými zdejší soud odmítl návrh na uzavření dohody o vině a 
trestu mezi státním zástupcem a obviněnou nebo obžalovanou právnickou osobou dle ustanovení 
§ 314p odst. 3 písm. f) trestního řádu, a která nabyla právní moci v letech 2019 - 2024. 

K Vaší žádosti tímto sděluji, že žádným usnesením vyhovujícím Vámi zadaným kritériím zdejší 
soud nedisponuje. 

S pozdravem 
 
 
Mgr. Martin Kos v. r. 
asistent předsedy soudu  
 
 
 
 
 
 


